
SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

                                sp. z o.o. w restrukturyzacji

Sosnowiec, dnia 03.02.2025 r.

Biuro Rady Miejskiej w Sosnowcu 
Komisja Zdrowia, Rodziny i Polityki 
Społecznej 

 w  sprawie:  zwięzła  informacja  na  temat  obecnego  etapu  procesu
restrukturyzacji Szpitala 

W dniu 2 lutego 2021 roku Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym
Katowice  –  Wschód  w  Katowicach,  Wydział  X  Gospodarczy  Plan
restrukturyzacyjny oraz Spis wierzytelności.

W dniu 20 kwietnia 2021 roku Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym
Katowice  –  Wschód  w  Katowicach,  Wydział  X  Gospodarczy  Spis
Inwentarza wraz z oszacowaniem majątku stanowiącego masę sanacyjną. 

W  dniach  22  czerwca  2021  roku,  7  września  2021  roku,
18 października 2021 roku oraz 20 grudnia 2021 roku Zarządca złożył w
Sądzie  Rejonowym  Katowice  –  Wschód  w  Katowicach,  Wydział  X
Gospodarczy uzupełniające spisy wierzytelności.

Sąd  Rejonowy  Katowice  –  Wschód  w  Katowicach,  Wydział  X
Gospodarczy  w  dniu  6  sierpnia  2021  roku  wydał  Postanowienie
w Przedmiocie zatwierdzenia Planu restrukturyzacyjnego. 

Należy  wskazać,  że  wdrożenie  zatwierdzonego  przez  Sąd  Planu
restrukturyzacyjnego  prowadzone  było  przez  Spółkę  –  Dłużnika  już
w  okresie  poprzedzającym  decyzję  Sądu.  Spółka  wraz  z  Zarządcą
wdrażała działania naprawcze, których celem była i jest poprawa sytuacji
gospodarczej Spółki, a które są spójne z Ustawą Prawo restrukturyzacyjne
i złożonym w Sądzie Planem restrukturyzacyjnym. 

W dniu 31 marca 2023 roku Spółka złożyła w Sądzie Rejonowym
Katowice – Wschód w Katowicach,  Wydział  X Gospodarczy propozycje
układowe Dłużnika składane  w postępowaniu sanacyjnym. 
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Aktualnie,  Spółka na bieżąco realizuje działania naprawcze, które
w  okresach  miesięcznych  są  opisywane  i  składane  w  Sądzie  przez
Zarządce  w  formie  sprawozdań  miesięcznych  z  działalności  Zarządcy.
Dodatkowo,  w  okresach  miesięcznych,  Zarządca  składa  w  Sądzie
Sprawozdania finansowe z działalności Spółki. Złożenie tych sprawozdań
w  Sądzie  poprzedzone  jest  badaniem  Biegłego.  Na  dzień  złożenia
niniejszej  informacji   Spółka  oczekuje  na  decyzję  Sądu  dotyczącą
złożonych  propozycji  układowych  Dłużnika  składanych  w  postępowaniu
sanacyjnym.
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„Zwięzła informacja na temat obecnego etapu procesu restrukturyzacji
Szpitala” 

-  na  posiedzenie  Komisji  Zdrowia,  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  Rady  Miejskiej  
w Sosnowcu, które odbędzie się w dniu 12.02.2025 roku

W dniu 2 lutego 2021 roku Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód  
w Katowicach, Wydział X Gospodarczy Plan restrukturyzacyjny oraz Spis wierzytelności.

W dniu 20 kwietnia 2021 roku Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym Katowice –
Wschód w Katowicach, Wydział  X Gospodarczy Spis  Inwentarza wraz z oszacowaniem
majątku stanowiącego masę sanacyjną. 

W dniach 22 czerwca 2021 roku, 7 września 2021 roku,  18 października 2021
roku oraz 20 grudnia 2021 roku Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód
w Katowicach, Wydział X Gospodarczy uzupełniające spisy wierzytelności.

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział X Gospodarczy w dniu
6  sierpnia  2021  roku  wydał  Postanowienie  w  Przedmiocie  zatwierdzenia  Planu
restrukturyzacyjnego. 

Należy  wskazać,  że  wdrożenie  zatwierdzonego  przez  Sąd  Planu
restrukturyzacyjnego  prowadzone  było  przez  Spółkę  –  Dłużnika  już  w  okresie
poprzedzającym decyzję  Sądu.  Spółka  wraz  z  Zarządcą wdrażała  działania  naprawcze,
których  celem  była  i  jest  poprawa  sytuacji  gospodarczej  Spółki,  a  które  są  spójne  
z Ustawą Prawo restrukturyzacyjne i złożonym w Sądzie Planem restrukturyzacyjnym. 

W dniu  31 marca 2023  roku  Spółka  złożyła  w Sądzie  Rejonowym Katowice  –
Wschód w Katowicach, Wydział X Gospodarczy propozycje układowe Dłużnika składane
w postępowaniu sanacyjnym. 

Aktualnie, Spółka na bieżąco realizuje działania naprawcze, które    w okresach
miesięcznych są opisywane i  składane w Sądzie przez Zarządce w formie sprawozdań
miesięcznych z  działalności  Zarządcy.  Dodatkowo,  w  okresach  miesięcznych,  Zarządca
składa w Sądzie Sprawozdania finansowe z działalności Spółki. Złożenie tych sprawozdań
w Sądzie poprzedzone jest badaniem Biegłego. Na dzień złożenia niniejszej  informacji
Spółka oczekuje na decyzję Sądu dotyczącą złożonych propozycji  układowych Dłużnika
składanych w postępowaniu sanacyjnym.


